POCCUNCKAS ®EJEPALINSI

POCTOBCKAA OBJIACTD
MYHUIIUTIAJIBHOE OBPA30BAHUE «<HEKJIMHOBCKUI PAIOH»

AnqmuHucrpanusa HekJIMHOBCKOro paoHa

NOCTAHOBIJIEHUE
0T 22.03.2019 Ne 531

c. [lokpoBckoe

O BHeceHUM U3MEHEHHI B MOCTAHOBJIEHHE AJMUHUCTPALMHA
HexnunoBckoro paiiona ot 09.11.2018 Ne 1842 «O0 yrBepxaeHun
MYHUIIUNIAIbHONH MporpamMmmbl HekiinHOBCKOr0 paiiona «3ammra
HACeJICHUS] M TEPPUTOPUH OT YPe3BbIYAHHBIX CHTyalnMid, o0ecrieyeHue
NOKaPHOii 0e30MacHOCTH U 0€30I1aCHOCTH JII0Jlell Ha BOJHBIX 00beKTax»

B coorBercTBUM ¢ TmOCTaHOBJIEHUEM AJIMHHUCTpalud HEKIMHOBCKOro paiioHa OT
02.02.2018 Ne 170 «O6 yrtBepxknenun Ilopsinka pa3paboTKH, peanu3alud UM OLEHKU
3¢ (HEeKTUBHOCTH MYHHUIMNAIBHBIX MporpaMM HekIMHOBCKOro pailoHa» W B LENSAX MPUBEACHUS
MYHULIHUIAIBHOW TPOTpaMMbl «3alllUTa HACEJIEHUS] U TEPPUTOPUU OT UPE3BbIUYAWHBIX CUTYaLIUH
obecrieueHre MOXapHOM Oe30MacHOCTH W O€30MacHOCTH JIIOJeHl Ha BOAHBIX OOBEKTax» C
pemenneM CoOpanus pgenyratoB HexknuHoBckoro paitona ot 26.02.2019 Ne 239,
PYKOBOJICTBYSICh ~ YCTaBOM  MYHHIIMNAJIbHOTO  oOpa3oBaHusi «HekIMHOBCkuil  paiiony,
Anmvunuctpanus HekIMHOBCKOTO pailoHa MOCTAHOBJISIET:

1. Buectu B npunoxenue Ne 1 x moctaHOBIeHHI0O AIMHUHHUCTpauuu HekIMHOBCKOTO
paiiora ot 09.11.2018 Ne 1842 «OO06 yTBepX)IEHHUU MYHUIUNAIBHON MPOTPAMMBI
HeknuHoBCcKOro paitoHa «3amiuTa HACEJIEHUS WM TEPPUTOPUU OT YPE3BBIYANWHBIX CUTYaAILUH,
obecrieueHue MOXKApHOM Oe3omacHOCTH M 0E30MacCHOCTH JI0JIE Ha BOJHBIX OO0BEKTax»
W3MEHEHUS COTJIAaCHO MPUIIOKEHHUIO.

2. Hacrosimee mOCTaHOBJIEHHE BCTYMAeT B CHJIy C MOMEHTAa €ro O(UIIHaIBHOTO
ONyOJUKOBAHMUS.

3. KoHTpoJib 3a BBINOJHEHUEM MNOCTAHOBJIECHHS BO3JI0XKUTh HAa MEPBOTO 3aMECTUTENA
rnaBbl AgMuHUCTpanuu HekIMHOBCKOro palioHa — HadaJdbHHMKAa YIIPaBJIEHHS CEIBCKOTO
xo3sricTBa [lyouna A.H.

I'maBa AxMuHHCTpaU U
HekJMHOBCKOIro paiioHa B.®. JlanujieHKO

IToctaHOBNIEHHE BHOCHT

IlepBrlit 3aMecTHTENb IIaBbl AIMHUHUCTPALIUU
HexnmnHoBckoro paiiona — Ha4aabHUK Y TIPaBICHUS
cenbckoro xossiictea A.H. Jlyouna



IIpunoxenue

K MOCTAaHOBJICHUIO AJMUHHCTpAIUU
HexnuHoBckoro paiiona

o1 22.03.2019 Ne 531

N3MEHEHNMA,

BHOCUMBIE B prIokeHUE Ne | Kk mocTaHoBIEHUIO AAMUHHUCTpaunun HeKIMHOBCKOTO palioHa
oT 09.11.2018 Ne 1842 «O06 yTBepXJIeHUN MYHUIIUIIAILHOU TporpaMMbl HEeKITHHOBCKOTO
paiioHa «3anuTa HaceJleHUsl U TEPPUTOPUHU OT UYpE3BBIUAHBIX CUTYalLlNH, oOecreyeHne
MoKapHOU 0€30MacHOCTH U 0€30MaCHOCTH JII0/IEH Ha BOAHBIX 00BEKTaX»

1. B mnonmpasmene  «PecypcHoe  oOecmedueHue  MYHUIMIAIBHOW  MPOrpaMMbl
HexnunoBckoro panona», pasunena «llacmopr MyHunumanbHONW mnporpaMMbsl HeKIIMHOBCKOTO
pailoHa «3ammTa HaceleHUss M TEPPUTOPUHM OT YPE3BbIYAMHBIX CUTyalMil, obOecrieueHue
MOKapHOU 0e30MacHOCTH U O€30MacCHOCTH JIOJeH Ha BOJIHBIX OO0BekTax» Iudpy «307716,3»
3ameHuTh 1Hudpor «307927.2», uudpy «23807,6» 3amenuts uudpoit «24018,5», uudpy
«307716,3» 3amenutb uudpoit «307927,2», uudpy «23807,6» 3amenutsb uudpoit «24018,5».

2. Tlompazmen «PecypcHoe obecneuenne mnonmporpammsl», pasaena «llacmopr
noxnporpammsl «lloxkapHass 0e30MacHOCTB» MYHHIMIAIBHON NporpaMMel» nudpy «56315,0»
3aMeHUTh Ludpoit «56525,9», mudppy «4784,7» 3amenuts mudpon «4995,6», mudppy «56315,0»
3aMeHHUTb Luppoit «56525,9», mudpy «4784,7» 3amMmeHuTsb nudpoit «4995,6».

3. B Tabnuue 6:

3.1.Ctpoku paszzpena «MynununaibHas nporpamma HekimHOBckoro paiioHa «3aiiura
HaCeJICHUsI U TEPPUTOPHUH OT YpPE3BbIYANHBIX CUTYyallul, 00ecrieueHne MoXapHoil 0€30MacHOCTH U
0€301acHOCTH JIFO/ICH Ha BOJHBIX OOBEKTAX» U3JI0KUTh B PEAAKIIH:



¢ 2019 mo 2024 roawl

MyHununanbHas
mporpaMma
HexknnHOBCKOTO
paifoHa «3ammura
HaceJleHus 1
TEPPUTOPHUH OT
YpE3BHIYANHBIX
cUTyalui,
obecrnieueHme
HOKapHOU
0e30IacHOCTH U
0€e30IacHOCTH JIFOIEN
Ha BOJIHBIX
00BEKTAX»

BCE€TO
B TOM YHCJIC:

X 307927,2

24018,5

1640
0,4

19775,2

27525,9

27525,9

27525,9

OTBETCTBECHHBI
"
HCIIOTHHATEIIb
MYHULMINAJIBH
ou
MPOrpaMMBbl
AnMuHUCTpa
LM
HeknuHoBcko
o paiioHa,
BCETO

902

X 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

COHCIIOJIHUTE
b 1
AnMuHHUCTpa
LM
HexnnHOBCKO
o paiioHa,
BCEro

902

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

y4acTHUK 1
MKY «YITUC
HexnunoBcko
ro paiioHa,
BCETO

902

X 251401,3

19022,9

1285
3,8

15953,6

22619,0

22619,0

22619,0

Y4aCTHUK 2
MBVY3 «IPb
HexnnnoBcko
ro paiioHay,
BCETO

902

X 1391,9

518,0

0,0

0,0

97,1

97,1

97,1

YYaCTHUK 3
VYpasnenue
o0pa3oBaHus
AJMUHHUCTpA
012071
HexsnHoBcko
IO paiioHa,
BCETO

907

X 50883,6

3989,7

3446,

3601,6

44273

44273

44273

y9acTHHK 4
OTtnen
KYJBTYPBI
AnMuHUCTpa
005041

906

X 4139,0

376,5

100,0

220,0

382,5

3825

3825




HexnnHOBCKO
TO paiioHa,
BCEro

YYacCTHHK 5
YC3H
HexnuHoBCKO
o paiioHa,
BCETO

913

11,4

111,4 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

¢ 2025 mo 2030 roasl

MynununansHas
porpaMma
HexknanHOBCKOTO
paiioHa «3amura
HaceJeHus U
TEPPUTOPUH OT
Ype3BBIYAHBIX
CUTyaluii,
obecrieueHne
HIO’KapHOU
0€30I1acCHOCTH U
0€30I1aCHOCTH JIFOEH
Ha BOIHBIX
00bEKTaX»

BCCIO
B TOM 4YHCJIC:

X

275259

275259

27525,9

275259

27525,9

275259

OTBETCTBEHHBI
"
HCITOJTHHUTEIID
MYHULUNAJIBH
oH
MIPOrPaMMBbl
AnMUHUCTpALL
ust
HexnuHoBckor
0 paiioHa,
BCETO

902

X

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

COMCIIOJIHUTE
b1
AnMuHHCTpAI]
ust
HexnuHOBCKOT
0 paiioHa,
BCETO

902

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

y4yacTHUK 1
MKY «YITUC
HexnuHoBckor
0 paiioHay,
BCETO

902

22619,0

22619,0

22619,0

22619,0

22619,0

22619,0

YYacTHUK 2
MBVY3 «IIPb
HexnuHoBckor
0 paiioHay,
BCETO

902

97,1

97,1

97,1

97,1

97,1

97,1




YYaCTHHK 3
Vipasnenue
00pa3oBaHUs
AnMuHuCTpAIl
uu
HexnuHoBckor
0 paiioHa,
BCETO

907

44273

44273

44273

44273

44273

44273

y4acTHHK 4
Otmen
KYJIBTYpbI
AnMuHHCTpAL
HH
HexnuHoBckor
0 paiioHa,
BCET0

906

382,5

382,5

382,5

3825

382,5

382,5

YYaCTHUK 5
YC3H
HexnuHoBckor
0 paiioHa,
BCETO

913

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




3.2.B rpade 7:

3.2.1. uudpy «56315,0» 3ameHuTh mUPpon «56525,9%;
3.2.2. uudpy «4086,1» 3amenuts 1udpoit «4139,0»;
3.2.3. uudpy «1233,9» 3amenuts 1udpoit «1391,9»;
3.2.4. uudpy «2055,0» 3ameHuTh 1Uppoit «2055,6»;
3.2.5. uudpy «2055,0» 3ameHuTh 1Uppoit «2055,6»;
3.2.6. uudpy «941,4» zamenuts uudpoit «993,7»;

3.2.7. uudpy «941,4» zameHuTh 1udpoit «993,7»;

3.2.8. nudpy «152286,0» 3amenuts 1iudpoit «152852,5»;
3.2.9. uudpy «39855,3» 3amenuts uudpoit «40026,4»;
3.2.10. uudpy «22383,5» 3ameHUTh nuPpon «21645,9%.
3.3.B rpade 8:

3.3.1. mudpy «4784,7» 3amenuts 1mudpont «4995,6»;
3.3.2. uudpy «323,6» 3ameHuTh 1Uppoit «376,5»;

3.3.3. uudpy «360,0» 3ameHuTH 11U PpOoI «518,0%»;

3.3.4. mudpy «165,9» 3ameruts nudpoit «166,5»;

3.3.5. uudpy «165,9» zamenuts udpoit «166,5»;

3.3.6. uudpy «43,7» 3ameHutb nudpoin «96,0»;

3.3.7. mndpy «43,7» 3amenuts 1udpoi «96,0x»;

3.3.8. mudpy «10790,0» 3amenuts mudpoit «11356,5»;
3.3.9. uudpy «3258,6» 3ameHuTh 1Uppoit «3429,7»;
3.3.10. mudpy «1889,9» 3amenuts mudpoit «1152,3».

4. B Tabmune 7:

4.1.B rpade 3:

4.1.1. mudpy «307716,3» 3amenuts muudpoit «307927,2»;
4.1.2. mudpy «307716,3» 3amennuth mudpoit «307927,2»;
4.1.3. mudpy «56315,0» 3amenuts 1udpoii «56525,9»;
4.1.4. mudpy «56315,0» 3ameHuTh 11Udpoit «56525,9».
4.2.B rpade 4:

4.2.1. mudpy «23807,6» 3ameHuts 1udpoit «24018,5»;
4.2.2. mudpy «23807,6» 3ameHuTs 1udpoit «24018,5»;
4.2.3. mudpy «4784,7» 3ameHuTh nudpoit «4995,6»;
4.2.4. utudpy «4784,7» 3amenuts mudPpoit «4995,6».

HauanbHuk oT/ie1a KagpoBOil OUTHKHY,
JIETIOTIPOU3BOICTBA U PAOOTHI ¢ OOpAILIEHUSIMU TPaKIaH
AnmvunncTpanmy HeximmHoBCKoro paiiona C.B. borarslpeBa



